

www.bseindia.com and on the website of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

For Cerebra Integrated Technologies Limited

P Vishwamurthy

Whole Time Director

DIN: 01247336

Place: Bangalore
Date: 5th February, 2021

CEETA INDUSTRIES LIMITED

(CIN - L85110KA1984PLC021494)

Regd Office : Plot No. 34-38, KIADB

Industrial Area, Sathyamangala,

Tumkur- 572104, Karnataka

Website - www.ceeta.com,

Email - kolkata@ceeta.com

NOTICE

Notice is hereby given that the Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, 10th February, 2021 at Saraf House, 3rd Floor, 4/1 Red Cross Place, Kolkata - 700001, inter-alia, to consider, approve and take on record the Un-audited Financial Results for the quarter ended on 31st December, 2020. This notice is also available on Company's website at www.ceeta.com and the website of stock exchange at www.bseindia.com. The trading window for dealing in the securities of the Company by the Designated Persons and their immediate relatives will be closed till 12th February, 2021 (until expiry of 48 hours after the un-published price sensitive information are submitted to the Stock Exchange).

Place: Kolkata Date: 04.02.2021

For Ceeta Industries Ltd
Sd/-Rashmi Sharma
Company Secretary

NOTICE OF LOST SHARE CERTIFICATE
Automotive Axles Limited

Regd. Office : Hootagali Industrial Area, Off Hunsur Road, Mysore - 570018

I, the registered holder / proposed holder of under mentioned shares of **AUTOMOTIVE AXLES LIMITED** hereby give Notice that the share certificates in respect of the aforesaid shares have been lost and I have applied to the Company to issue duplicate certificates.

Any person who has a claim in respect of the said shares should lodge such claim at the Registered Office within 15 days from this date.

05-02-2021

ಸೀತಾ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

(ಸಿಎನ್ - ಎಲ್ 85110ಕೆಎ1984ಪಿಎಲ್ 2021494)

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ : ಸತ್ಯಮಂಗಲ
ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ.34/38, ಕೆಎಡಿಬಿ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ -
572104 - ಕರ್ನಾಟಕ

email kolkata@ceeta.com. Website www.ceeta.com

ನೋಟೀಸು

ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದುಪ್ರದೇಶದಿಂದ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯನ್ನು ಬುಧವಾರ 10ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ 2021 ರಂದು ಸರಾಫ್ ಹೌಸ್, 3ನೇ ಫ್ಲೋರ್, 4/1 ರೆಡ್ ಕ್ರಾಸ್ ಪ್ಲೇಸ್, ಕೆಆರ್‌ಪಿಎಸ್-700001 ಇಲ್ಲಿ ಆಯೋಜಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಸದರಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ 31ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2020ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶ ಕೊನೆಗೊಂಡಂತೆ ಕಂಪನಿಯ ಪರಿಶೋಧಿತ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶ ಕಾರ್ಯಸೂಚಿಯಲ್ಲಿ ಸಮೀಕ್ಷಿಸಿರುವ ಯಾವುದೇ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ಗಮನಿಗೆ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು. ಈ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಕಂಪನಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ವಿಳಾಸ : www.ceeta.com ಮತ್ತು ಬೆಂಚ್‌ಸೈಟ್ ಆಫ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ www.bseindia.com ಇಲ್ಲಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಈ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ನಿಮುಕ್ತ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು ಮತ್ತು ಅವರ ನಿಲುವು ಸಂಬಂಧಗಳು ಕಂಪನಿಯ ಸಹೃದಿಗಳನ್ನು ಪ್ರವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಟ್ರೇಡಿಂಗ್ ವಿಂಡೋವನ್ನು 12ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ 2021ರವರೆಗೆ ಕಂಪನಿಯ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮುಚ್ಚಲ್ಪಡುತ್ತದೆ. (48 ಗಂಟೆಗಳ ಕಾಲ) ಅವಧಿಯ ನಂತರ ಅಪ್ರಕಟಿತ ಫಲಿತಾಂಶದ ಶೂನ್ಯ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಸ್ಥಳ : ಹಿರಿಯ ಪ್ರ. ಸೀತಾ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಪರವಾಗಿ
ದಿ: 04-02-2021 ಸಬ್/-ರಶ್ಮಿ ಶರ್ಮಾ, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಮದ್ಯ



ಮದ್ಯ
ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷ ಸ್ಥಾನ
12 ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತ್
ಗದ್ದುಗೆ ಹಿಡಿದಿರುವ
ಜಯಗೌಳಿಸಿದೆ.
ಕಸಬಾ ಕಮಿಷನರಿ
ಪಂಚಾಯತಿಗೆ
ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷ ಸ್ಥಾನ

ಫೆಬ್ರವರಿ - ಶನಿವಾರ
06-02-2021

ಶ್ರೀ ಶಾರ್ವರಿ ನಾಮ ಸಂವತ್ಸರ
ಪುಷ್ಯ ಮಾಸ
ಹೇಮಂತ ಶುಕ್ಲ